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Rzeszów jednym z najszczęśliwszych miast na Ziemi. Lepiej niż w Hamburgu,
Florencji czy Vancouver

zdjęcie rzeszowskiego Ratusza

W rankingu najszczęśliwszych miast na świecie, przygotowanym przez brytyjski Institute
for Quality Life znalazło się sześć polskich miast. Wśród nich jest Rzeszów, który wyprzedził
Katowice, Warszawę i Wrocław.

- Eksperci z londyńskiego Instutute for Quality of Life opublikowali swój tegoroczny ranking
najszczęśliwszych miast na świecie. Do liczącego 250 pozycji zestawienia miast z całego globu
dostało się w tym roku sześć miast z różnych części Polski - w tym jedno na całkiem wysokiej pozycji
- czytamy w artykule „Najszczęśliwsze miasta na świecie. Polska metropolia w czołowej setce” na
łamach „Rzeczpospolitej”.

W skład listy opracowanej przez naukowców wchodzi 250 miast z całego świata. Autorzy skupili się
na podsumowaniu 24 czynników, takich jak sposób zarządzania miasta, opinia mieszkańców czy
rozwój ekonomiczny i infrastruktura.

Rzeszów w czołówce najszczęśliwszych miast świata. Wyprzedza Warszawę i Wrocław

W całym zestawieniu pojawiło się sześć polskich miast. Najwyżej, bo na 97. pozycji, uplasowała się
Gdynia. Polskie srebro, czyli 120. miejsce całej listy zajął Gdańsk. Rzeszowowi przypadł brąz: 147.
pozycja rankingu.

- Nasze miasto zostało świetnie ocenione w takich obszarach jak „środowisko”, „obywatele” czy
„ekonomia”, z czego jestem bardzo dumny. W ciągu ostatnich lat udało się zaprosić do osiedlenia się
w Rzeszowie kilkanaście dużych, w tym ogólnoświatowych przedsiębiorstw, rozpocząć ważne 
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inwestycje drogowe i edukacyjne, podjąć szereg działań związanych z klimatem. Wiem też, że jeszcze
dużo mamy do zrobienia w wielu materiach, ale takie rankingi pokazują, że jesteśmy na bardzo
dobrej drodze - mówi Konrad Fijołek, prezydent Rzeszowa.

Za Rzeszowem uplasowały się jeszcze dwa Polskie miasta: Katowice (177. miejsce), Warszawa (202.
miejsce) oraz Wrocław (235. miejsce). Niżej od Rzeszowa znalazły się też choćby takie miasta jak
niemieckie Frankfurt i Hamburg, brytyjski Cambridge, włoskie Verona i Florencja czy kanadyjskie
Vancouver i Montreal.
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